
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРОВСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Город Киров и Кировский район»

ПРИКАЗ

О проведении экспертизы проектов 
муниципального этапа фестиваля 
детских и педагогических проектов 
«Храм души»

В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа фестиваля 
детских и педагогических проектов «Храм души», утвержденным приказом отдела 
образования от 10.10.2022 №107 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести экспертизу проектов муниципального этапа фестиваля детских и 
педагогических проектов «Храм души» до 17 ноября 2022 года.

'  2. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального этапа фестиваля 
детских и педагогических проектов «Храм души» (приложение).

3. Подготовить приказ об итогах муниципального этапа фестиваля детских и 
педагогических проектов «Храм души» не позднее 17 ноября 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Кировской районной адми
Заведующий отделом обра

О.А. Лукьянова

0



*
m

Приложение
к приказу отдела образования 

^Щйровской райб^ной 
Г - 'Ч  дадмииястркции

от :Ж \ Щ

Состав экспертной комиссии муниципального этапа фестиваля 
детских и педагогических проектов «Храм души»

Гаврикова Л.И. начальник информационно-методического отдела отдела - 
образования Кировской районной администрации, | 
председатель экспертной комиссии;

Земченкова О Д. ведущий эксперт отдела образования Кировской районной 
администрации, секретарь экспертной комиссии.

Члены экспертной комиссии: *
Номинация «Методическая разработка»

Блохина Елена 
Викторовна

учитель русского языка и литературы МКОУ «Кировский 
лицей» им. Уборцева Ю.Е.;

Бобылева Светлана 
Николаевна

заместитель директора по учебно-воспитательной работе 
МКОУ «СОШ №2» им. генерала армии В.И. Исакова;

Рябова Анастасия 
Алексеевна

руководитель Воскресной школы при соборе святого : 
благоверного князя Александра Невского г. Кирова 
(по согласованию).

Номинация «Рукотворный проект», «Мультимедийный проект»
Дмитриева Юлия 
Дмитриевна

учитель технологии и информатики МКОУ «СОШ №7»;

Морозова Людмила 
: Павловна

учитель технологии МКОУ «СОШ №7»;

Родина Елена 
Николаевна

И.о. директора МКОУ ДО «Дом детского творчества» 
(по согласованию).
Номинация «Литературный проект»

Кирютина Татьяна 
Владимировна

учитель русского языка и литературы МКОУ «СОШ №7», 
руководитель РМО учителей русского языка и литературы;

Кошелева Вера 
Алексеевна

библиотекарь МКУ «Централизованная библиотечная 
система» (по согласованию);

Шагаева Лариса 
Анатольевна

директор МКУ «Централизованная библиотечная система» 
(по согласованию).


